WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

W ROKU 2005















                           Załącznik Nr 1











                                                        do Uchwały Rady Miejskiej           














                                Nr 1009/XLII/2005
















    z dnia 20.10.2005r
















                                              w złotych

Lp.
Dział
Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji
Poprzednie lata
Plan

wg uchwał

R.M.

w 2005 roku
Zmiana planu 2005 roku-zmniejszenie środków budżetowych
Zmiana planu 2005 roku-zwiększenie środków budżetowych
Plan po zmianach w 2005 roku
Limit

środków

na 2006 rok

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

1
600
Budowa ulicy Chełmońskiego  odcinek o długości 450,0 m

 i projekt bud.- wykonawczy
2004-2006
795.000,-
51.118,-
           479.741,-
-
63.270,-
543.011,-
200.871,-

2
700
Budynek komunalny Gminy z przeznaczeniem na Sąd i Prokuraturę Rejonową w Piasecznie w tym: 

- przebudowa Kanału 

  Piaseczyńskiego na długości 154m

  wykonanie komór rewizyjnych

  4 szt.żelbetowych, zakrycie kanału


2005
1.320.000,-
-
1.500.000,-
180.000,-
-
1.320.000,-
-

3
700
2. Budowa budynku socjalnego typu „A”  przy ul. Urbanistów


2003-2006
2.000.000,-
1.350.000,-
600.000,-
-
-
600.000,-
50.000,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

4
801
Sala  sportowa przy Szkole Podstawowej Nr.5 w Piasecznie
2004-2006
8.289.000,-
408.000,-
5.592.136,-


-
268.766,-
5.860.902,-
 2.020.098,-

w tym:

środki PFRON

  -

Śr. MENiS Totalizatora S

  920.000,-

środki Gminy

1.100.098,-

5
900
Przyłącza kanalizacyjne we wsi Głosków  - projekty + realizacja
2005
100.000,-
-
100.000,-
-
20.000,-
120.000,-
-

6
900
Kanalizacja Wólki Kozodawskiej w rejonie ul. Herbacianej Róży

z tego:  projekt
2005-2006
100.000,-
-
100.000,-

w tym:

Śr.Gminy

100.000,-

Stow. Mieszkańców Osiedla „ Kozodawski Sad” 

-
65.316,-

w tym:

Środki  Gminy

65.316,-

Stow. Mieszk. Osiedla

„Kozodawski Sad”

-


23.510,-

w tym:

Środki Gminy

-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,-


58.194,-

w tym:

Śr. Gminy

34.684,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,-
41.806,-

w tym:

Sr. Gminy

41.806,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

-

7

Kanalizacja sanitarna Zalesie Dolne, Gołków, Kamionka, Osiedle Orężna, Bobrowiec   w tym: dokumentacja etap I - V
2000-2006
2.663.000,-
2.363.000,-
300.000,-
150.000,-
-
150.000,-
150.000,-

8
900
Projekty kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym dla  Zalesia Górnego, Domanki w tym:

· projekt kanalizacji dla Zalesia Górnego – etap V
2004-2006
87.840,-
30.000,-
53.570,-
16.720,-
-
36.850,-
20.990,-

9
926
Projekt i wykonanie  wentylacji hali sportowej w GOSiR
2005
125.000,-
-
125.000,-
-
60.000,-
185.000,-
-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11



OGÓŁEM

15.479.840,-
4.202.118,-
8.850.447,-
412.036,-
435.546,-

w tym:

śr. Gminy

412.036,-

Stow.Mieszk.

Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,- 


8.873.957,-

w tym:

Sr. Gminy

8.850.447,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,-
2.483.765

W tym:

Sr. Gminy

1.563.765,-

Sr. MENiS

920.000,-



Piaseczno, dnia 2005-09-30

Sporządziła: Barbara Płochocka 

Uzasadnienie:

Ad.1. W wyniku przeprowadzonego przetargu został określony koszt budowy ulicy, który wynosi 795.000,- zł. w tym koszty opracowania dokumentacji. Kwota ta przekracza środki finansowe określone w budżecie, w związku z czym proponuje się zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 63.270,- zł. Zakres robót będzie obejmował: budowę kanalizacji sanitarnej, roboty drogowe, odwodnienie i oświetlenie. Zakres robót drogowych będzie obejmował: budowę jezdni i chodników wzdłuż ul. Chełmońskiego na odcinku od ul. Broniewskiego do ul. Reymonta i chodniki od ul. Reymonta do schodów prowadzących na peron PKP.

Uchwały nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r.

886/XXXIX/05 z 07.07.2005 r.

Ad. 2. Koszt przebudowy Kanału Piaseczyńskiego jest mniejszy niż środki finansowe zabezpieczone w budżecie, w związku z czym proponuje się zmniejszyć środki na to zadanie w budżecie o kwotę 180.000,- zł.

Uchwała nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r.

Ad.3. W wyniku przeprowadzonego przetargu został określony koszt dokończenia budowy budynku socjalnego, który wynosi 650.000,- zł. w tym koszty opracowania kosztorysów i ochrony. Proponuje się zabezpieczyć środki na to zadanie w wysokości  50 000,00 zł w budżecie na 2006 rok.

Uchwała nr:

886/XXXIX/05 z 07.07.2005 r.

Ad.4. W związku z  informacją  otrzymaną z Mazowieckiego Kuratorium Oświaty o wytypowaniu Szkoły Podstawowej nr 5 do wyposażenia w internatowe centrum informacji multimedialnej w bibliotece należy przystosować instalację elektryczną , której koszt określa się na kwotę  9.000,- zł.

Prace związane z rozbudową Szkoły Podstawowej Nr 5 planuje się zakończyć w bieżącym roku, w związku z powyższym proponuje się kwotę 268 766,00 zł, wynikającą ze zmniejszenia środków na poszczególnych zadaniach przesunąć na roboty związane z rozbudową tej szkoły oraz zmniejszyć wydatki w roku 2006 o kwotę 259.766 zł. 

Uchwały nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r.

968/XLI/05 z 22.09.2005 r.

Ad.5. W budżecie na to zadanie zarezerwowano środki mniejsze niż kwota wynikająca z przetargu, w związku z czym proponuje się zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 20 000,- zł.

Uchwała nr:

695/XXXI/04 z dnia 30.12.2004 r.

Ad.6. Na podstawie porozumienia zawartego z Gminą Stowarzyszenie Mieszkańców „Kozodawski Sad” wpłaciło kwotę 23.510,- zł. za projekty przyłączy kanalizacyjnych od studni rewizyjnych na posesji do budynków, będących elementem projektu. W związku z nałożonym na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonania dokumentacji, planowany termin zakończenia opracowania projektu i uzyskania pozwolenia na budowę przesuwa się na I kwartał 2006 r.

Uchwała nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004r.

Ad.7. W związku z nałożonym na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonania dokumentacji, planowany termin zakończenia opracowania projektu i uzyskania pozwolenia na budowę dla kanalizacji sanitarnej dla terenu Bobrowca i części IV etapu przesunie się do końca 2006 roku.

Uchwała nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r.

Ad.8. W związku z nałożonym na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych ( niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę), który został ogłoszony po opracowaniu projektu, zwiększa się koszty zadania o kwotę 4.270,- brutto oraz przesuwa planowany termin jego zakończenia z uzyskaniem pozwolenia na budowę na I kwartał 2006 r.

Uchwały nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r

886/XXXIX/05 z 07.07.2005 r.

Ad.9. Po opracowaniu projektu wentylacji w hali sportowej GOSiR, stwierdzono, że równocześnie z przebudową wentylacji należy wybudować nowe zasilanie energetyczne. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 60 000,00 zł.

Uchwała nr:

695/XXXI/04 z 30.12.2004 r.

PAGE  
3

